Obue palā fornicatū pellet vterq̄
s. q̄ ē spūal fornicatio s. vel s. vel

Acheresim p̄ter. in daismum. gentilitatem.

Cyterq̄ id est vir et
mlier ad paria iudi/
cant vitz ad dimitte
dū aliū. Sitr ad pa
ria iudicatur in oibz
alijs casibz p̄dictis.
Et de heresi sitr.

**Nota q̄ ista cā fornicatiōis sē extendit ad fornicatiōis seu
adulterij suspitōez violentā saltē z certā. qz p̄batū est q̄ fuit so
lus cū sola. nudus cū nuda in eodē lecto. aut sīt in multz sece/
ris locis in latebris ad hoc cōmodis z hōis electz Ex his libe
re dimitte vxor 32. q. 1. dixit.**

**(Coniuictū vicio rē.) Nō solū fornicatiōis cā
h. etiā p̄ter zodiā z pollutōez alterius extra claustra pudo
ris z etiā siue vxoris alter z iugum p̄t alterz repellere. rē. Et si/
ghanf q̄tuor casus in quibz ex iure p̄t fornicatiōem vxor dī
mittere vitz vel vir p̄t dimittere vxorē null' tñ eoz ip̄is viuē
tibz cum aliō p̄trahere valet vt p̄z hic infra de diuortio. §. Ex
ditōe sua vir mechā. rē.**

Septē s̄t casus
i q̄bz aliq̄s vxorē ad
ulterā l' ecōuerso nō
p̄t dimittere.

Prim' Scōs

Tercius

Quart' Quir'

Sextus

Non accusat nec adultera pellitur a te
s. vxorē tuā s. adulterio

Hanc si p̄stituis. vel eodem sis rēphensus

Sine vitz credit defunctum. cognita siue
i. ab i. viro

Abs altro credendo suū. violata vel extat
i. adulterij

Aut post mechiam sibi pacatam tenet ip̄am
i. sortio m̄moniali i. manifeste

Vir suus in socio maritali lumine claro

De Divortio.

Infidus expellēs p̄ria q̄ nupsit altri
.i. infidel .f. vxorē infidelē .f. viro
.f. ambobz ad fidē .f. m̄rimonia

Publica luxuria v̄l sanguitas tibi cōstans
.i. fornicatio vni⁹ p̄iugū .f. inf̄ aliquem coniugum
.i. exceptio Non enim est restitutio faciēda nisi p̄imo de exceptiōne cognoscatur

Atq; rei iudicate sit demptio facta
.f. viri seu vxoris v̄n̄ timet alter corpi suo nec secure sibi aliter p̄uidere p̄r nisi recedat

Vl sit seucia nimis indurata timenda

Quolibet istoz divortia facta manebunt
Scom pe. de pal. in. 4^{ta} di. 29. Si in vno p̄iugū sit tale crimen q̄ timet alter corpi suo nec p̄r sibi secure aliter p̄uidere tunc licet dimittere talem nec tenet cohabitare. qz si non tenet debitu reddere cum piculo corpi sui multominus cohabitare extra de restitute spo. ex. transmissa z c. literas .in si. Unde falsa est glo. extra de divoz. c. 2. q̄ dicit q̄ nō est dimitteda v̄l or etiam si vite viri fuerit infidiata. **I**tem qū vnus p̄iugū trahit alterum ad crimē ita q̄ licet non cogatur peccare. tamē p̄pter periculū fragilitatis suene p̄iugal̄is societatis ipm̄ p̄trahat ad pctm̄ tenetur illud fuare. **S**i oculus tuus dexter scan daltzat re erue eum. zc. **S**i em̄ cū piculo corpi non tenet manere. multomin⁹ cū piculo aie. **E**t sicut nō tenet p̄pter piculuz infidelitatis cohabitare cū infidelē. ita nec p̄t piculū aliorum criminū. licet ad nullum possit cogi. **I**tem p̄pter alia crimina vnus p̄iugū quibus alter non timet. p̄habet aie sue nec cor/pori non d̄z derelinquere p̄iugē etiā si sit incorrigibilis nisi fornicatōis causa. etiā semel cōmisit silr cā infidelitatis incorrigibilis. hec pe. vbi sup̄. **E**nde p̄z q̄no lz vnū p̄iugē alterz dimitte/ret vnus ē latro raptor seu fur. in quibz p̄cipue est piculū cor/poris z anime alteri p̄iugī.